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RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

FACTURAS AL 31 DE AGOSTO DE 2021
UNIDAD : ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

CANT. _“>n._.”uﬁ>z_.ﬂ_wﬂmzn1 PROVEEDOR CONCEPTO MONTO 8uwm_woz %mﬂﬁ» OBSERVACIONES |  OBJETALES
1 A010010011500000870 |JOCH DOMINICANA, SRL CONECTORES RJ45 1,090.32| 30 DIAS 121 O MAS 2.3.9.2.01
2 A010010011500000871 |JOCH DOMINICANA, SRL PILA CR2032, CONECTOR RJ45 4,294.61| 30 DIAS 15/04/2015 | 121 O MAS 2.3.9.6.01
3 [A010010011500000872 |JOCH DOMINICANA, SRL JACK CAT, CAJA CABLE DE RED 11,849.90] 30 DIAS | 15/04/2015 | 1210 MAS | 2.3.9.2.01
4 A010010011500000448 |SMART 4D FILTRO PURIFICADOR Y REGULADOR 10,150.01| 30 DIAS 11/10/2015 | 121 O MAS 2.3.9.9.01
5  [A011001001150000103 |MIGUEL A. ALBURQUERQUE REPARACION DE PODIUM EN ACRILICO TRANSPARENTE 8,142.00] 30 DIAS | 28/01/2016 | 1210 MAS | 2.2.8.7.06
6 A010010011500000214 |HARTI SUPPLIES CAJA DE SOBRES DE INVITACION 5X7 500/1 1,770.00| 30 DIAS 24/11/2016 | 121 O MAS 2.3.3.2.01
7 |A010010011500000005 [MINT COMUNICACION VISUALY ESTRATEGICA, SRL | EXHIBIDOR EN ACRILICO PARA ESTE AGN 45,129.10[ 30 DIAS | 14/03/2018 | 1210 MAS | 2.3.5.5.01
8 A010010011500000150 |INVERPACK INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO DE 7.5 TONELADAS 119,889.99| 30 DIAS 01/05/2018 | 121 O MAS 2.3.3.2.01
9  |B1500000028 REFRISUR CONTACTORES PARA MANEJADORA DE AIRE EN HAINA 4,602.00] 30 DIAS | 11/08/2020| 1210 MAS | 2.3.9.6.01
10 |B1500000629 SOLUCIONES TECNOLOGICAS EMPRESARIALES REPARACION COPIADORA E IMPRESORAS 34,043.00] 30 DIAS | 03/12/2020| 121 0 MAS | 2.2.7.2.01
12 |B1500000091 MATTAR CONSULTING, SRL COMPRA DE LICENCIAS 462,534.03] 30 DIAS | 20/05/2021 | 91-120 DIAS | 2.2.5.9.01
13 |B1500000210 SERVICIOS INDUSTRIALES NIN, SRL TRANSPORTE DE DESECHOS SOLIDOS 8,000.00| 30 DIAS | 28/05/2021 | 91-120 DIAS | 2.2.7.1.02
16  |B1500000013 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34| 30 DIAS | 24/06/2021| 61-90 DIAS | 2.2.7.1.06
17 |B1500000014 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34| 30 DIAS | 24/06/2021 | 61-90 DIAS | 2.2.7.1.06
18 |B1500000015 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34] 30 DIAS | 24/06/2021 | 61-90 DIAS | 2.2.7.1.06
19 |B1500000016 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34| 30 DIAS | 24/06/2021 | 61-90 DIAS | 2.2.7.1.06
20 |B1500000017 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34] 30 DIAS | 24/06/2021 | 61-90 DIAS | 2.2.7.1.06
21 B1500000018 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34| 30 DIAS 24/06/2021 | 61-90 DIAS 2.2.7.1.06
29  |B1500000001 BUANERGES ALVAREZ SERV. DE EVALUACION DE INMUEBLE 29,500.00] 30 DIAS | 23/07/2021| 61-90 DIAS | 2.2.8.7.06
49  |B1500001879 INSTITUTO CULTURAL DOM.-AMER. DIPLO. GESTION HUMANA 45,000.00| 30 DIAS | 07/07/2021 | 61-90 DIAS | 2.2.8.7.04
54 |B1500000495 TCO NETWORKS SERV. DE MANTENIMIENTO UPS 185,480.87| 30 DIAS | 27/07/2021| 61-90 DIAS | 2.2.7.2.08
72 |B1500000227 INDUSTRIAS Y CASAS, SRL ARTICULOS FERRETEROS 86,000.76] 30 DIAS | 03/08/2021| 0-30 DIAS | 2.3.7.2.99
73 |B1500000023 SOCIEDAD DOMINICANA DE BIBLIOFILOS PAGO SEGUN ACUERDO ENTRE SDB Y AGN 350,000.00 30 DIAS | 03/08/2021| 0-30 DIAS | 2.2.8.7.06
74 B1500000078 POLYSTONES HILOS DE ALGODON 22,833.00| 30 DIAS | 06/08/2021| 0-30 DIAS 2.3.2.1.01
75  |B1500000079 POLYSTONES CARBOXIMETIL CELULOSA 10,030.00] 30 DIAS | 10/08/2021| 0-30 DIAS | 2.3.7.2.99
76 |B1500000038 MARIA LOURDES CASTILLO SERVICIOS NOTARIALES 33,040.00| 30 DIAS | 11/08/2021| 0-30 DIAS | 2.2.8.7.02
78 |B1500000268 MAXIMUN PEST CONTROL PESTICIDAS 175,898.00] 30 DIAS | 11/08/2021| 0-30 DIAS | 2.3.7.2.05
79 |B1500000270 ABASTECIMIENTOS COMERCIALES ADQ. DE ABANICOS DE PEDESTAL 53,785.58] 30 DIAS | 18/08/2021 | 0-30 DIAS | 2.6.1.4.01
80  |B1500003184 EDITORA EL NUEVO DIARO IMPRESION DE VARIOS LIBROS 364,250.00| 30 DIAS | 19/08/2021| 0-30 DIAS | 2.2.2.2.01




81 B1500000023 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERVICIOS SERV. DE MANTENIMIENTO A GENERADORES ELECT. 29,166.67| 30 DIAS | 19/08/2021| 0-30 DIAS 2.2.7.1.06
82 B1500000071 INVERSIONES CONQUES ADQ. DE ESCALERA TIPO TIJERA 31,742.00| 30DIAS | 20/08/2021| 0-30 DIAS 2.3.9.9.01
83 B1500000105 ARIANNA REYES SERVICIOS NOTARIALES 70,800.00| 30 DIAS | 20/08/2021| 0-30 DIAS 2.2.8.7.02
86 B1500000082 POLYSTONES APLICACION DE PINTURA ALUMINIO EN TECHO 90,447.00| 30DIAS | 24/08/2021| 0-30 DIAS 2.2.7.1.02
87 B1500000177 FRIO MAX, SRL COVER PARA MANTENIMIENTO DE A/C 3,800.00{ 30DIAS | 26/08/2021| 0-30 DIAS 2.3.9.9.01
88 B1500000600 MAX COMERCIAL, SRL ADQ. DE TANQUES REFRIGERANTES 75,600.05| 30 DIAS | 27/08/2021| 0-30 DIAS 2.3.9.8.01
89 B1500000793 E&C COMERCIAL VARILLA PARA SOLDAR Y TAPE 28,113.50| 30DIAS | 30/08/2021 | 0-30 DIAS 2.3.9.6.01
TOTAL |29999999393939339393339339333393339333933933) 3339393999995 RDS$ 2,484,482.43
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